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Zaproszenie 

W imieniu władz, pracowników oraz wolontariuszy Fundacji Szansa dla Niewidomych, 

serdecznie zapraszamy na konferencję organizowaną w ramach projektu REHA FOR THE 

BLIND® IN POLAND, która odbędzie się 22 września 2017 r. w Centrum Obywatelskim 

przy ul. Reymonta 20 (1 piętro) w Krakowie.  

Fundacja Szansa dla Niewidomych świętuje już 26 rocznicę swojego powstania.  

Rocznica ta jest kolejną, wspaniałą okazją do rozmowy i dyskusji. To także dobry moment na 

przybliżenie społeczeństwu funkcjonowania osób z dysfunkcją wzroku. Z dumą obserwujemy 

działania małopolskich instytucji i fundacji, które przełamują bariery dotyczące 

niepełnosprawności wzrokowej. Ich śladami podążają następni.  

 

Z radością i dumą, nasza Fundacja wspiera te inicjatywy, tym samym wspierając swoich 

podopiecznych w rozwijaniu pasji, zainteresowań i pokonywaniu barier.  

Ponad ćwierć wieku naszej działalności jest doskonałą okazją do rozmowy o tym 

co zostało zrobione, przestrzenią do wymiany opinii i doświadczeń. Zapraszamy!  

 
PROGRAM SPOTKANIA 
 

22 września (piątek) 
12:00 Otwarcie Konferencji 
12:05 Przywitanie gości specjalnych 
12:10 Wystąpienie Przedstawiciela Fundacji Szansa dla Niewidomych 

12:25 Ogłoszenie wyników konkursu IDOL 2017 – Małopolska w kategoriach: 
ŚRODOWISKO, MEDIA, URZĄD, EDUKACJA, FIRMA/INSTYTUCJA 

 

12:30 Koncert zespołu NAMUZOWANI 
 
13:00 Przedstawienie oferty Szkoły Policealnej Integracyjnej Masażu Leczniczego 

nr 2 – mgr Renata Żukiewicz-Topa, Dyrektor Szkoły 
13:20 Podopieczni Fundacji o swojej aktywności: 

 Umiem pisać i co dalej? O dostrzeganiu własnych zasobów 

w perspektywie biznesu –Katarzyna Zawodnik 

 Praca i samorozwój. W drodze do celu. – jak Tomasz Koźmiński 
zdobywa rynek światowy 

 Krakowska Pracownia Dźwięku – Karol Makary Gleński i Wojciech 

Wójcik opowiedzą o tym jak założyli największe studio nagrań w Krakowie 

 Jakub Stefańczyk – o karierze naukowej i aktywności społecznej 

  

14:00  Przerwa na poczęstunek 
 

14:20  Twórczość polisensoryczna, na przykładzie warsztatów studentów Animacji 
Kultury Wydziału Sztuki UP - Krzysztof Marchlak 

 



  

 

 

 

14:40 Muzeum bez barier – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa – Elżbieta Lang, 
Katarzyna Bury 

15:00 Twórcza Wymiana - Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK – Maria Prawelska 

15:20 Województwo Małopolskie – „Małopolska. Kultura Wrażliwa” – Monika 
Wiejaczka, z-ca Dyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz 
Tomasz Włodarski, z-ca Dyrektora Małopolskiego Instytutu Kultury w Krakowie 

15:40  Muzeum Archeologiczne: Wytyczne ds. dostępności opracowane w ramach 
projektu COME-IN! – Agnieszka Żero, Małgorzata Wawer 

16:00            Zakończenie Konferencji  

 
   

12:00-16:00 Wystawa: stanowiska prezentacyjne gości 
16:00–19:00 Atrakcje w Parku Jordana 

19:00-21:00 Pokaz filmu „Imagine” z audiodeskrypcją 
 
Miejsce spotkania 
Część merytoryczna: Centrum Obywatelskie, ul. Reymonta 20/39 30-059 Kraków 
Piknik i atrakcje: Park im. Henryka Jordana w Krakowie 

Pokaz filmu z audiodeskrypcją: MDK Dom Harcerza 

Powyższe lokalizacje dzieli dystans ok. 500 m. 

 
 
Atrakcje 

 przejażdżki na tandemach, 
 konkursy sprawnościowe – Świat widziany dotykiem, 
 strzelectwo bezwzrokowe/laserowe, 
 pokaz filmu z audiodeskrypcją, 
 bajki, które można oglądać dotykiem – Kołobajki, 
 atrakcje artystyczne: wystawa prac dotykowych studentów Akademii Pedagogicznej oraz 

Akademii Sztuk Pięknych, 
 konkurs rozpoznawania tyflografik, 
 nauka i poznawanie brajla, 
 gry planszowe dla niewidomych, 
 i wiele, wiele więcej! 

 
 

Zapraszamy! 
 
 

Marek Kalbarczyk 
Prezes Zarządu 

Fundacja Szansa dla Niewidomych 
 

Paula Cupryan 

Kierownik Oddziału w Krakowie 

Fundacja Szansa dla Niewidomych 


